

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 二村 真一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 27
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,088,042 円
収 支 差 引 残 額	△ 8,042 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	163,807	
研修費	49,260	
広報費	723,343	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	61,392	
資料購入費	90,240	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	1,088,042	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 8,042 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

二村 真一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
11	R3. 4. 5	広報費	3月議会市政報告印刷代		8,129	ラクスル(株)	-8,129
22	R3. 4. 8	資料作成費	コピー用紙代		8,751	(株)久保田紙店	-16,880
1	R3. 4. 9	政務活動費	政務活動費前期分	540,000			523,120
12	R3. 4. 12	広報費	3月議会市政報告郵送代		60,079	日本郵便(株)	463,041
13	R3. 4. 13	広報費	3月議会市政報告郵送代		67,691	日本郵便(株)	395,350
4	R3. 4. 18	広報費	プロジェクター備品		4,482	Amazon	390,868
3	R3. 4. 19	広報費	プロジェクター		62,684	Amazon	328,184
18	R3. 4. 23	広報費	自民党広報チラシ制作代他		145,000	(株)プライズメント	183,184
5	R3. 4. 30	調査研究費	ガソリン代4月分		1,928	(株)荒木石油店	181,256
6	R3. 5. 14	調査研究費	ガソリン代5月分		2,951	(株)荒木石油店	178,305
7	R3. 6. 21	調査研究費	ガソリン代6月分		1,899	(株)荒木石油店	176,406
14	R3. 7. 5	広報費	6月議会市政報告印刷代		9,546	ラクスル(株)	166,860
19	R3. 7. 7	資料購入費	教育新聞4～9月分		16,500	教育新聞東三河支局	150,360
8	R3. 7. 12	調査研究費	ガソリン代7月分		3,217	(株)荒木石油店	147,143
15	R3. 7. 15	広報費	6月議会市政報告郵送代		68,797	日本郵便(株)	78,346
16	R3. 7. 15	広報費	6月議会市政報告郵送代		60,517	日本郵便(株)	17,829
2	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代(4～6月分)		4,354	(株)イクモ	13,475
21	R3. 7. 27	資料作成費	事務用品代		847	オフィスランド	12,628
9	R3. 8. 23	調査研究費	ガソリン代8月分		4,812	(株)荒木石油店	7,816
10	R3. 9. 16	調査研究費	ガソリン代9月分		1,971	(株)荒木石油店	5,845
20	R3. 9. 24	資料作成費	モニター代		18,150	(株)オフィスサポートセンター	-12,305
17	R3. 9. 30	資料購入費	新聞代(4～9月分)		28,620	(有)佐久間新聞	-40,925
33	R3. 10. 6	資料作成費	USBメモリー		4,110	エディオン豊橋店	-45,035
23	R3. 10. 11	政務活動費	政務活動費後期分	540,000			494,965
37	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代(7～9月分)		525	(株)イクモ	494,440

27	R3. 10. 23	調査研究費	ガソリン代 10月分		5,724	(株) 荒木石油店・ (株) JAあいちエネ ギー	488,716
36	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021in松山 旅費		49,260	二村真一 (株) トラベル東海	439,456
28	R3. 11. 22	調査研究費	ガソリン代 11月分		4,918	(株) 荒木石油店	434,538
24	R3. 11. 24	広報費	自民党広報チラシ制作代他		99,998	(株) プライズメント	334,540
34	R3. 12. 3	資料作成費	SDカード		3,582	エディオン豊橋店	330,958
40	R3. 12. 3	調査研究費	携帯電話機代		9,615	(株) エーアイエー	321,343
29	R3. 12. 21	調査研究費	ガソリン代 12月分		4,933	(株) 荒木石油店	316,410
25	R3. 12. 28	広報費	12月議会市政報告印刷代		9,398	ラクスル(株)	307,012
26	R4. 1. 8	広報費	12月議会市政報告郵送代		127,022	日本郵便(株)	179,990
30	R4. 1. 19	調査研究費	ガソリン代 1月分		3,390	(株) 荒木石油店	176,600
38	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代(10~12月分)		49	(株) イクモ	176,551
31	R4. 2. 24	調査研究費	ガソリン代 2月分		3,054	(株) 荒木石油店	173,497
41	R4. 3. 8	調査研究費	携帯電話代(4月~2月分)		65,000	NTTファイナンス(株)	108,497
42	R4. 3. 8	調査研究費	事務所FAX代		37,000	NTTファイナンス(株)	71,497
32	R4. 3. 22	調査研究費	ガソリン代 3月分		3,295	(株) 荒木石油店	68,202
43	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代(1~3月分)		8,700	(株) イクモ	59,502
45	R4. 3. 25	資料作成費	コピー・用紙・トナー代他		12,324	(株) イクモ・他	47,178
44	R4. 3. 30	資料購入費	教育新聞(10~3月分)		16,500	教育新聞東三河支局	30,678
39	R4. 3. 31	資料購入費	新聞代(10~3月)		28,620	(有) 佐久間新聞店	2,058
35	R4. 4. 7	調査研究費	携帯電話代(3月分)		6,800	NTTファイナンス(株)	-4,742
46	R4. 4. 7	調査研究費	事務所FAX代(3月分)		3,300	NTTファイナンス(株)	-8,042